
Protokół Nr 33/2016 
  z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy  

     w dniu 22 listopada 2016 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech 
Brzozowski, Członkowie Zarządu: p. Henryk Klimaszewski, p. Robert Radzymiński, Sekretarz 
Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie – p. Anna Kalinowska, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Środowiska – p. Agnieszka Szczepkowska, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i 
Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska oraz Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami – p. Sylwia Skwarska.  

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki. 
 
Porządek obrad:  
 
I. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: 
   1. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej, 
2) w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: 
prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym 

 
II. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1.Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty na    
realizację zadania publicznego w zakresie powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w 2017 r. 

 
III. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 
      1. Rozpatrzenie wniosku o wydanie pozwolenia na usunięcie drzewa. 
      2. Wniosek Burmistrza Nidzicy o uzgodnienie projektu częściowej zmiany miejscowego planu               
zagospodarowania przestrzennego miasta Nidzica.  
 
IV. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 
      1. Informacja o gospodarowaniu  
 
 Na salę obrad dołączyła p. Anna Kalinowska. 
 
 Ad.I.1. 

p. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały w sprawie wyboru ofert złożonych w 
ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego z zakresu 
pomocy społecznej.  

W dniu 16 listopada 2016 r. Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu 
dokonała ocen ofert w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania: 
prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi i 
niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia 
czynności psychicznych na terenie miasta Nidzica.  
 Zarząd Powiatu w Nidzicy w oparciu o opinię Komisji konkursowej postanowił zlecić to 
zadanie do realizacji Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Nidzicy.  
 Wicestarosta Lecha Brzozowski zapytał, na ile lat będzie podpisana umowa.  



 p. Anna Kalinowska odpowiedziała, że umowa będzie podpisana na 5 lat.  
 Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 222/2016 w sprawie wyboru ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej. Stanowi ona załącznik do niniejszego 
protokołu.  
 
 Ad.I.2. 
 Następnie p. Anna Kalinowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego o zasięgu ponadgminnym.  
 Zarząd Powiatu w Nidzicy w oparciu o opinię Komisji konkursowej postanowił zlecić to 
zadanie do realizacji na okres od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2017 r. Polskiemu 
Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 223/2016 w sprawie wyboru ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z 
zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie 
placówki wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym. Stanowi ona załącznik do 
niniejszego protokołu.  
 
 p. Anna Kalinowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Jolanta Tymińska.  
  

Ad.II.1. 
p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały w sprawie powołania składu Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r.  

Kierownik poinformowała, że żadna z organizacji pozarządowych nie zgłosiła swojego 
kandydata do Komisji konkursowej.  

W związku z powyższym zaproponowała następujący skład Komisji: 
1. Jolanta Tymińska – Kierownik Wydziału OZK – Przewodnicząca Komisji, 
2. Lech Brzozowski – Członek Zarządu Powiatu – Zastępca Przewodniczącego, 
3. Paweł Przybyłek – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – członek,  
4. Rober Radzymiński – Członek Zarządu Powiatu – członek,  
5. Elżbieta Bieniek – Sekretarz Powiatu – członek.  
 Pytań i uwag nie zgłoszono.  
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 224/2016 w sprawie powołania składu 
Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego w zakresie 
powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. Stanowi ona 
załącznik do niniejszego protokołu.  
  

p. Jolanta Tymińska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.  
 
 Ad.III.1. 
 p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg o wydanie 
zezwolenia na usunięcie 1 sztuki drzewa gat. lipa drobnolistna rosnącego w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 1564 N Bukowiec Wielki – Zaborowo w miejscowości Szczepkowo – Pawełki.  
 Wnioskowane do usunięcia drzewo posiada pęknięty wzdłużnie pień. Dodatkowo w 
koronie drzewa zaobserwowano posusz.  



W związku z powyższym drzewo stwarza realne zagrożenie dla mieszkańców oraz 
uczestników ruchu drogowego.  
 Pytań i uwag nie zgłoszono.  
 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie 1 sztuki drzewa gat. lipa 
drobnolistna rosnącego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1564 N Bukowiec Wielki 
– Zaborowo w miejscowości Szczepkowo – Pawełki. 
  
 Ad.III.2.  
 Następnie Kierownik przedstawiła wniosek Burmistrza Nidzicy o uzgodnienie projektu 
częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nidzica.  
 Zarząd postanowił uzgodnić przedłożony projekt częściowej zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nidzica z niżej wymienionymi uwagami 
Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy:  
1. Załącznik nr 6 – na działce nr 263/60, obręb nr 4 miasta Nidzica należy zarezerwować 
teren pod rozbudowę drogi (jak na działce nr 241, obręb nr 4). 
2. Załączniki nr 16 i 17 – należy nanieść brakujące klasy drogi.  
 
 p. Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Sylwia Skwarska.  
 
 Ad.IV.1. 
 p. Sylwia Skwarska przedstawiła informację w sprawie wszczęcia postępowania o 
rozgraniczenie nieruchomości położonej w obrębie Jabłonka, gmina Nidzica stanowiącej 
własność osoby fizycznej. 
 Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 Zarząd przyjął informację do wiadomości.  
  
 Następnie p. Sylwia Skwarska omówiła Decyzję Nr 226/2016 w sprawie zatwierdzenia 
projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na remont instalacji elektrycznej oraz wykonanie 
oświetlenia ewakuacyjnego i instalacji odgromowej w budynku położonym w Nidzicy przy ul. 
Murarskiej 4 na działce o numerze ewidencyjnym gruntu 43/2, obręb nr 6 miasta Nidzica.  
 Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości.   
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 
Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 
 Członek Zarządu 
 / - / Robert Radzymiński 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 

 

 


